
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

pipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti- Di.S.SP A 

DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELL'ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

DETERMINA N. 370 
DEL 06/10/2017 

OGGETTO: Annullamento avvio RDO, relativo all'acquisto di materiale di consumo per laboratorio -

CIG: Z3A1F62F02 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

CONSIDERATO che l'RDO è andata deserta; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa: 

Art. 1 - di annullare l'avvio RDO relativo all'acquisto di materiale di consumo per laboratorio - CIG: Z3A1 F62F02 

Art. 2 - di pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione Bandi e gare. 

• Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
V ( + 39) 080 54423 78 • ID ( + 39) 080 5442850 

E-i:tl anna.spallini@uniba.it 
'1. www.disspa.uniba.it 

c.f. 80002170720 o. iva01086760723 


